ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC
CONCORRÊNCIAProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  2/2016 - CC 31/201630/201625/04/2016Folha:  1/2OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 2 de Junho de 2016, às 15:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   , reuniram-se os membros daComissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 5228, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo Licitatório nº30/2016, Licitação nº. 2/2016 - CC, na  modalidade de Concorrência p/ Compras e Serviços.
Permissão para o exercício do comércio ambulante contínuo de alimentos, em logradouros públicos no Município de Joaçaba.

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  47/2016    (Sequência: 2)Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:
FERNANDO IVO BORTOLI; ELIANE SUFREDINI ALVES; CLAUDETE APARECIDA DA SILVAInicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda adocumentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:- Aos três dias do mês de junho de 2016, às 16h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura de Joaçaba, osmembros da Comissão de Licitações para proceder à continuação do Processo de Licitação nº 30/2016/PMJ - Edital CC nº2/2016/PMJ. Constatou-se que os proponentes FERNANDO IVO BORTOLI; ELIANE SUFREDINI ALVES; e CLAUDETEAPARECIDA DA SILVA protocolaram documentos dentro do prazo. Constatou-se que estiveram presentes os representantesde todas as proponentes, conforme relação juntada ao processo. Destaco que o proponente ALISSON ALVES DE ALMEIDACORREA protocolou os envelopes após o horário estipulado no edital, motivo pelo qual não está mais participando docertame, conforme constante na ata anterior. A Comissão de Licitações, na análise da documentação, constatou que:Todos os proponentes atenderam a todas as exigências do edital, sendo, desta forma, declaradas HABILITADAS nessa fasedo certame. Considerando que todos os proponentes estão presentes, e renunciaram ao prazo para interposição de recursos,passou-se para a abertura dos envelopes que contém as propostas. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão, cujaata segue assinada pelos presentes.

COMISSÃO:Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes. Altevir da CásEduardo de Carli BortoliSidnei José GemelliNathalia Costenaro MascareloAndré Luiz Dri
Joaçaba,  2  de  Junho  de  2016 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação - ........................................ - Membro - ........................................ - Membro - ........................................ - Membro - ........................................ - Membro

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:FERNANDO IVO BORTOLI - ................................................................. - RepresentanteELIANE SUFREDINI ALVES - ................................................................. - Representante

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC
CONCORRÊNCIAProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  2/2016 - CC 31/201630/201625/04/2016Folha:  2/2Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:CLAUDETE APARECIDA DA SILVA - ................................................................. - Representante